
後援会報 9 号 

厳しい暑さが続く今日この頃ではございますが、後援

会会員の皆様方におかれましては、ご健勝のこととお慶

び申し上げます。 

さて、この度、四宮和彦後援会発行の趣意書（応援

カード）にお名前をいただき誠にありがとうございます。お

礼に代えて後援会報を送付させていただきました。 

伊東の再生、発展の為の四宮和彦の活動を、後援

会は支えてゆきたいと存じます。皆さまのご協力に感謝い

たします。 

6 月議会での活動 

6/16 教育問題について一般質問を行いました。 

① 伊東市における高校進学率の低さについて 

② 伊東高校のクラス数削減の影響の有無について 

③ 市内南部地域における教育費負担と教育格差につ

いて 

④ 伊東市における生徒一人当たり教育予算と教職員

の職場環境について 

事務所開きのご案内 

と き：７月２４日（日）午前 11:00～ 

ところ：大原 3-10-15（物見が丘公園北） 

是非ご参集くださいますようお願い申し上げます。 

 

四宮和彦後援会 

ＨＰ http://www.kazuhikoshinomiya.com/ 


